
 
   
 

 
  
  
 

 

 
Prot. (vedi segnatura)      Morrovalle li, (vedi segnatura)  
 
 
Codice CUP: G93D21002380007 
Codice CUP: G93D21002390007 

 
 
Alla sezione di pubblicità legale 
– Albo on-line del sito internet 
dell’istituzione scolastica 
www.scuolamorrovalle.edu.it 

 
 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIE DEFINITIVE ESPERTI ESTERNI PER LO 
SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITÀ FORMATIVE PREVISTE DAL PROGETTO: 

-  10.1.1A FSE PON-MA-2021-6 “NON SI STUDIA SOLO A SCUOLA! UN 
PROGETTO PER LA DIDATTICA EN PLEIN AIR” MODULO “EDUCAZIONE 
MOTORIA-SPORT E GIOCO DIDATTICO” TITOLO “A GONFIE VELE” Codice 
CUP: G93D21002380007. 

- 10.2.2A FSE PON-MA-2021-7 “INNOVIAMO LE COMPETENZE DI BASE” 
MODULO: COMPETENZA IN SCIENZE, TECNOLOGIE, INGEGNERIA E 
MATEMATICA (STEM) – TITOLO: “COSTRUIAMO L’ITALIA DEL FUTURO!” 
Codice CUP: G93D21002390007 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
 
VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente 

il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

 
VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il 

conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della 
Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

Istituto Comprensivo “Via Piave” 
Via  P iave ,  28  -  62010 MORROVALLE (MC)  

 0733.221477 – Fax 0733.221417  - C.F. 80007060439 – C.M.  MCIC82200Q 

www.scuolamorrovalle.edu.it - mcic82200q@istruzione.it  

Firmato digitalmente da ARIANNA SIMONETTI

MCIC82200Q - AAF5587 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003311 - 23/03/2022 - VII.8 - U

http://www.scuolamorrovalle.edu.it/
mailto:mcic82200q@istruzione.it


  
2 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” 
e s.m.i.  

 
VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 
VISTO l’avviso prot. A00DGEFID/9707 del 27/04/2021 “Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l'apprendimento”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE). Obiettivo specifico 10.1. Azione 10.1.1; 

 
VISTA  la nota prot. AOODGEFID-17662 con la quale la Direzione Generale per 

interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali 
per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato 
che è stato autorizzato il progetto così articolato: 10.1.1A FSEPON-MA-2021-
6 “Non si studia solo a scuola! Un progetto per la didattica en plein air!” per un 
importo di € 13.684,53 e 10.2.2A FSEPON-MA-2021-7 “Innoviamo le 
competenze di base” per un importo di € 18.246,04; 

 
VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai 

FSE-FESR 2014-2020; 
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. n.104 del 21/06/2021 relativa 

all’assunzione nel programma annuale 2021 del finanziamento del PON FSE 
di cui al presente avviso, autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi 
piani finanziari, per gli importi di Euro 13.684,50 +18.246,04; 

 
VISTI i bando pubblicati in data 16/02/2022 Prot. 0002021-16/02/2022 – VII.6-U  el 

in data 16/02/2022 Prot. 0002018 – 16/02/2022 – VII.6 – U rivolto a 
Associazioni/Cooperative/Enti e persone fisiche per il reclutamento di Esperti 
Esterni per la realizzazione del Progetto PON/FSE che dovranno svolgere 

compiti in riferimento al progetto in oggetto; 
 
CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun       

                                   ricorso; 
 

DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 
graduatorie definitive: 
 

 
10.1.1A FSE PON-MA-2021-6 “NON SI STUDIA SOLO A SCUOLA! UN PROGETTO 
PER LA DIDATTICA EN PLEIN AIR” MODULO “EDUCAZIONE MOTORIA-SPORT E 
GIOCO DIDATTICO” TITOLO “A GONFIE VELE”-  Codice CUP: G93D21002380007 

INCARICO POSIZIONE COGNOME E NOME 

 
 

ESPERTO modulo “A gonfie 
vele” 

 

 
 
1 

 
 

Stronati Valentina 
 
 
 
 
 
 
 

Firmato digitalmente da ARIANNA SIMONETTI

MCIC82200Q - AAF5587 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003311 - 23/03/2022 - VII.8 - U



  
3 

 
10.2.2A FSE PON-MA-2021-7 “INNOVIAMO LE COMPETENZE DI BASE” MODULO: 

COMPETENZA IN SCIENZE, TECNOLOGIE, INGEGNERIA E MATEMATICA (STEM) – 
TITOLO: “COSTRUIAMO L’ITALIA DEL FUTURO!”- Codice CUP: G93D21002390007 

 
ESPERTO modulo 

“Costruiamo l’Italia del 
futuro” 

 

 
1 

 
TALENT SRL 

Roberto Faloppi 

 
 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. 
competente per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di 
pubblicazione della graduatoria medesima. 
 

                                                                                                                               
                                                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                             Dott.ssa Arianna Simonetti 

                                                                                                                          Firmato digitalmente ai sensi degli 
                                                                                                                                                   artt.20 e 21 del D.Lgs.07.03.2005 n.82 

Firmato digitalmente da ARIANNA SIMONETTI

MCIC82200Q - AAF5587 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003311 - 23/03/2022 - VII.8 - U


		2022-05-04T12:20:18+0200
	ARIANNA SIMONETTI




